
 

 BRAŃSZCZYK, 2012-05-14  

RB.III.271.1.2012 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Poręba Kocęby, gmina Brańszczyk" 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez wykonawcę:  

Nazwa wybranego wykonawcy:  
DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Uzasadnienie wyboru:  

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i przedstawił najniższą cenę 

brutto 295 097,50 zł 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 21-05-2012r.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena * 

netto/brutto 

Liczba pkt w 

kryterium  

CENA 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu  

i Obrotu „POLHILD I” 

Paweł Piotrowski i Zygmunt Piotrowski 

Spółka Jawna 

ul. H. Sienkiewicza 

05-230 Kobyłka 

fax: 22 776 41 02 

e-mail: polhild@polhild.eu 

 

 

317 414,62 zł 

390 419,98 zł 

 

 

75.58 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

i Mostów Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa  28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

fax: 25 758 28 59 

e-mail: pbdim@pbdim.com.pl 

 

288 672,90 zł 

355 067,67 zł 

 

83.11 

3. 

STRABAG Sp. z o. o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

fax: 22 71 44 900 

e-mail: aneta.teklinska@strabag.com 

 

280 907,71 zł 

345 516,48 zł 

 

 

85.41 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

„MIKST” Sp. z o. o. 

ul. Gdańska 69A 

07-100 Węgrów 

fax: 25 792 3035 

e-mail: info@mikst.pl 

 

 

274 858,12 zł 

338 075,49 zł 

 

87.29 



5. 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

fax: 23 69 19 055 

e-mail: drogiimosty@drogiimosty.com.pl 

 

239 916,75 zł 

295 097,50 zł 

 

100 

6. 

Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg Sp.             

z o. o. ul. Brokowska 37 

07-300 Ostrów Maz. 

Fax: 29 74 53 792 

e-mail: pbiudostrowmazowiecka@pbdim.com.pl 

 

250 608,60 zł 

308 248,58 zł 

 

95.73 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.  

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 

formalności.  

Środki ochrony prawnej  
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, 

Skarga do Sądu) wobec czynności:  

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;  

2) odrzucenia oferty wykonawcy  

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.  

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego 

o:  

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu, lub  

2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  

na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogą 

elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane 

pisemnie.  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 

198g (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p. zm).  

 

 

Wójt Gminy Brańszczyk 

Mieczysław Pękul 


